
re. 11 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION 2 99-3-1-1- 4DO 
A e mn nd e 

EDGAR COELLO GARCIA, 
INTENDENTE DE COMPAÑÍTAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO : 

CUL, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 

escritura gública de aumento de capital, admisión de nuevo socio y 

reforma del Estatuto de la compañía  '" OONSULTORA UNIVERSAL UNICONSUL 
COMPAÑIA LIMITADA ”, otorgada el 20 de Octubre de 1999 ante el señor 

Notario Cuarto del Cantón Loja, con la solicitud para su aprobación; 

GUE los Departamentos de Intervención y Control, y Jurídico de 
Compañías mediante Informes números 525-1C-1C y 762-DJ-99 de 5 y 8 
de Noviembre de 1999, en su orden, opinan favorablemente para la 
aprobación solicitada; 

En uso de las atribuciones conferidas por el señor Superintendente 

de Compañías mediante Resolución No. ADM-99045 de 14 de Mayo de 1999, 

, RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el, aumento de capital y reforma del 
“Estatuto de la compañía  ' CONSULTORA UNIVERSAL UNICONSUL COMPAÑIA 

LIMITADA ", en los términos constantes en la referida escritura 
pública; «y disponer que un extracto de dicha escritura se publique, 
vor una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Loja. 

ARTICULO SEGUNDO : DISPONER que el señor Notario Cuarto del 
Cantón Loja, tome- nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se ayjrueba y de la de constitución, en su orden, del 
contenido de la presente Resolución, y siente en las copias las razones 
respectivas; 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el señor Registrador Mercantil 
Gel Cantón Loja : inscriba la escritura y esta Resoluciór.¿ tome nota 

de tal inscripción al margen de la de constitución; y siente en las 
copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este Artículo. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a (]f NOV 1999 
4 

   
Dr. jar Cósllo García, 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

  
 



DOY FE: De haber dado cumplimiento a lo dispuesto en 

   

   

segundo de la Resolución que antecede, - 

2 de noviembre de 19989, 

  

” 

dto, CANTON LOJA , 

A 

RECISCRADUDIA LERCA.CIL DEL CALTOF LOJA. 

Queda inscrita la Rescluciéón Loroteateris que antecede en - 

el REGISTRO DE CONPAFTIAS DE 1999, bajo la pertida No. 451, 

y ancteda en el reperterio cor el Ko. 2921, juntamente con 

le Escritura Píblica Ce Aumente de Cenital, edrisidón de nve 

vo secció y refcrma del estatiteo de la Co pe*Ya " COST" TORA 

UNIV pá UNICOS UD COPA LA 11. ITADAP, celebreda en le No- 

erle Cuarta Cel Centén Lcja, de fecha 20 de Octubre de 199., 

se realízé le rerpineciór ccrrestoncientes    
  

  

    

A. 

icja, 23 Ce Voviertrce Ce 9. 

Nro rá 

pa CARO bh 7 

CANTON Loi] 
e 

  

De, Flix Deladiros Doladines 
REGISTRADOR MERCANTIL 

CANTON LOJA Ze 

 


